
 

Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico 

 

 
 

Procedura negoziata 4/L/2017 – SMARC1706L: – Complesso di San Marcellino - Lavori di messa in sicurezza 

dei frontalini delle arcate della copertura del portico e trattamento impermeabilizzante delle balaustre del 1° e 2° 

piano. CIG: 7293456E47 

 

 Si comunica che in data 03/04/2018 è scaduto il termine di presentazione delle offerte per la 

procedura in epigrafe. Si provvede, pertanto a pubblicare di seguito l’elenco degli operatori 

economici sorteggiati nel corso della seduta pubblica del 06/02/2018 e della seduta pubblica del 

27/02/2018, unitamente all’elenco di tutti gli operatori economici che hanno manifestato interesse, 

con relativo numero identificativo assegnato ai singoli partecipanti in ordine cronologico di arrivo 

delle pec, che hanno data e ora certa di arrivo. 

 

Elenco operatori economici sorteggiati in data 06/02/2018 

Numero associato Operatore economico 

110 Sooc. Coop. Progetto 2000 A.R.L. 

84 DUE C. SRL 

147 IVS COSTRUZIONI 

96 Urania Costruzioni Generali S.r.l. 

36 MANUTENZIONI S.R.L. 

74 LA ROCCA SOC. COOP. 

152 IMPRESA ANTELLI ANTONIO 

143 CERBONE MARCO 

9 IZZO MARIO COSTRUZIONI S.R.L. 

24 

S.A.R.I.T. COSTRUZIONI GENERALI 

S.R.L. 

80 EDIL DOMUS S.R.L. 

116  ITALIA 2000 SOC. COOP. 

11 TEKNO SRLS 

58 ICORES S.R.L. 



 

141 GI.VI. COSTRUZIONI S.R.L. 

127 R.M. COSTRUZIONI 

81 

T.M.C. Costruzioni Immobiliari Italiane  

s.r.l. 

144 

LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 

COSTRUZIONI S.R.L. 

2 CATUOGNO COSTRUZIONI S.R.L. 

50 

CARRATTA DECORAZIONI & 

RESTAURO S.R.L. 

   

Elenco operatori economici sorteggiati in data 27/02/2018 

Numero associato Operatore economico 

115  
(in sostituzione del numero 116) 

A.L.E.S. srl 

 
 

Numero 

di arrivo  

Operatori economici che hanno manifestato 

interesse 

1 ING. G. LOMBARDI & C 

2 CATUOGNO COSTRUZIONI SRL 

3 COSTRUZIONI CINQUEGRANA SRL 

4 ENI SRL 

5 NEJ DONADIO SRL 

6 EDIL NAZIONALE SRL 

7 PUNTO SRL 

8 EDIL S.D. di DORATO SALVATORE 

9 IZZO MARIO COSTRUZIONI SRL 

10 ING. GIOSUE' DI PALO COSTRUZIONI SRL 

11 TEKNO SRLS 

12 ING.MARIO E PAOLO COSENZA SRL 

13 BENE LUIGI 

14 MAR. SAL. RESTAURI SRL 

15 M&A COSTRUZIONI SRL 

16 FRANCO COSTRUZIONI GENERALI SRL 

17 AUREA SAS 

18 SOGEM SRL 

19 PRO.R.EDIL SRL 

20 GIOVANNA IZZO RESTAURI SAS 

21 G&G COSTRUZIONI SRL 

22 C.M.E. SRL 

23 D'ATTOLICO PAOLO SRL 



 

24 S.A.R.I.T. COSTRUZIONI GENERALI SRL 

25 COSTRUZIONI CAPUANO SRL 

26 OMNIA RESTAURI SRL 

27 SARO COSTRUZIONI SRL 

28 DE LISIO COSTRUZIONI SRL 

29 COSTRUZIONI GENERALI BALSAMO SPA 

30 SERIDAN SOC. COOP. 

31 IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL 

32 IGEA COSTRUZIONI SRL 

33 M.E.C. MERIDIONALE EDILIZIA 

COSTRUZIONI SRL 

34 THERMOFRIGOR SUD SRL 

35 COSTRUZIONI VITALE SRL 

36 MANUTENZIONI SRL 

37 GIUSAN COSTRUZIONI EDILI E STRADALI 

SAS 

38 COGES S.R.L.   

39 SEPEM S.r.l. 

40 D.I.S.M.A. srl 

41 COOP SAFRAGIMA 

42 RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP 

43 A.T.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

44 T.S.G. COSTRUZIONI SRL 

45 SAVA COSTRUZIONI 

46 IMPRESA EDILE STRADALE IENGO 
FRANCESCO SRL 

47 GEOM. VERAZZO FRANCESCO 

48 D.A.C.I.A. SOCIETÀ' COOPERATIVA  

49 MEDITERRANEA SRL 

50 CARRATTA DECORAZIONI & RESTAURO 
SRL 

51 CO.RES. SRL 

52 FINNO SRLS 

53 ISA RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L.  

54 CACEDI SRL 

55 TARTAGLIA SOC. COOP. 

56 D'ERCHIA RESTAURI SRL 

57 EDIL G. APPALTI SRL 

58 ICORES SRL 

59 CONSORZIO STABILE POLICOST S.C. ARL 

60 FALVO COSTRUZIONI SRL 

61 COEDIL SUD SRL 

62 DOLMEN COSTRUZIONI SRL 

63 ROAD HOUSE SRL 

64 ROSATO COSTRUZIONI SRL 



 

65 IMA EDILE s.r.l. 

66 MAGRI COSTRUZIONI SRL 

67  I.TE.CO 

68 CONSORZIO STABILE DEL 

MEDITERRANEO SCARL 

69 DEL.MAR.COSTRUZIONI SRL 

70 CONSORZIO STABILE CONS. AP. 

71 IMPRESA PITROLO SALVATORE 

72 CREDENDINO DOMENICO SRL 

73 IMPRESA CAPONE SALVATORE 

74 LA ROCCA SOC. COOP. 

75 VITRUVIO RESTAURI SOC. COOP 

76 BISDIO SRL 

77 MC COSTRUZIONI S.r.l 

78 RESTAURI SUD SRL 

79 MEDIAGROUP SRL 

80 EDIL DOMUS SRL 

81 T.M.C. Costruzioni Immobiliari Italiane  s.r.l. 

82 RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 

83 A.R.T. srls 

84 DUE C. SRL 

85 ANGROS LAVORI SRL 

86 GIOTTO SRL 

87 STEM SRL 

88 COST . EL. SRL 

89 Ro.Ma. Appalti di Nume Domenico & C. s.a.s.  

90 GENERAL COSTRUZIONI 89 SRL 

91 MINERVA RESTAURI S.R.L. 

92 Thermo House srl 

93 GEOM. CERBONE GIUSEPPE 

94 CON.AR.ED. Soc. Coop. 

95 DG SERVICE SRL 

96 Urania Costruzioni Generali S.r.l. 

97 TECNOAMBIENTE S.r.l. 

98 P&C COSTRUZIONI SRL 

99 ACF RESTAURI srls  

100 EFFE4 srl  

101 CONSORZIO STABILE ADUNO 

102 FRATELLI STILE SRL 

103 VENEZIA COSTRUZIONI SRL 

104 SCALZONE COSTRUZIONI SRL 

105 COS.E.M. di Ing. Salvatore Casolaro S.A.S. 

106 NEWPELCO SRL 



 

107 INGEGNER ANTONIO POMPA SRL 

108 CONPAT SCARL 

109 RECOOP S.R.L 

110 SOC. COOP. PROGETTO 2000 ARL 

111 PEVIT SRL 

112 S.N.A.C.E. SRL 

113 Tec.sp.ed. di Petito Giuseppe & C. s.a.s. 

114 EDILCIDO SRL 

115 A.L.E.S. SRL 

116 ITALIA 2000 SOC. COOP 

117 VI.FRA COSTRUZIONI SRL 

118 TANCREDI RESTAURI SRL 

119 G.M.A. Costruzioni srl 

120 GALADINI &C.srl 

121 KAIROS RESTAURI SRL 

122 ROMA SRL 

123 M.G.C. S.p.A. 

124 ROSSI RESTAURI s.r.l. 

125 LITHOS Srl  

126 GRV COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 

127 R.M. COSTRUZIONI 

128 SAN GENNARO SOC. COOP. 

129 APPALTI IN RESTAURI Srl 

130  MC RESTAURI S.r.l 

131 SIRIO 2010 SRL 

132 TALLETTI COSTRUZIONI S.R.L. 

133 LA.RE.FIN. S.r.l. 

134 S.M. EDILIZIA SRL 

135  COSIAM SRL 

136 VITIELLO SRL 

137 ANTI. RES SRL 

138 Consorzio Stabile MARR S.c.ar.l.  

139 EDILCAP SOC. COOP. 

140 ISOLTECNO 

141 GI.VI. COSTRUZIONI SRL 

142 A.D. RESTAURI E COSTRUZIONI SRL 

143 CERBONE MARCO 

144 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 
COSTRUZIONI SRL 

145 I.CO.RES. Srl 

146  TF COSTRUZIONI SRL 

147 IVS COSTRUZIONI 

148 Parrella Geom. Antonio 



 

149 P4 WORKS SRL 

150 OPUS COSTRUZIONI S.P.A. 

151 OPERAZIONE SRL 

152 IMPRESA ANTELLI ANTONIO 

153 Costruzioni Paolo Sibilio s.r.l.  

154 U n y o n C o n s o r z i o S t a b i l e S c a r l 

155 B.P. Costruzioni srl 

156 CO.GE.CA. SRL 

157 E.CO.RES. s.r.l. 

158 MIGIFRA SRL 

 

 

Napoli 17.04.2018 

                f.to IL DIRIGENTE        

                Dott.ssa Carla Camerlingo 

 

       

 

 

 
Unità organizzativa responsabile della procedura di affidamento:                              
Ufficio Gare e Contratti per Lavori e Immobili 

Responsabile: Dott.ssa Rossella Maio, Capo dell’Ufficio ad interim 

Indirizzo PEC: negoziateugclimm@pec.unina.it (utilizzabile solo da mittenti muniti di 
PEC) 

Per chiarimenti: Dott. Vincenzo Di Marco  Tel. 0812532165 - Fax. 0812537390 

Apertura al pubblico dell’Ufficio e contatti telefonici dalle ore 9.00  alle ore 12.00 e 

il martedì  e il giovedì anche dalle ore 14.30 alle ore 16.30. 

mailto:negoziateugclimm@pec.unina.it

